GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAJETE - MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXPEDIEN
O I(J1j475

OFÍCIO N 417/2024/SEMED/PMCL

Conselheiro Lafaiete, 16 de dezembro de 2024.

À

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete-MG

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO LEGISLATIVO N 511/2024

Em resposta ao Requerimento Legislativo n°511/2024, a Secretaria Municipal de Educação

informa que, através da Secretaria Municipal de Obras, são realizados os reparos e manutenções nos

forros das unidades escolares, quando solicitados pela Direção Escolar ou, quando de alguma

necessidade já vista anteriormente.

Atenciosamente

'.3

Prof. Albanõ õ e ouza ibúrcio

Secretário M nicipal de Educação

Portar a 865/2023

Praça Barão de Queluz, 11 - Centro - Conselheiro Lafaiete - MG -

telefone: 31-99239-0035 - educacao@conselheirolafaiete.mg.gov.br

C
n
w
a
 U

íciPal  de
 C

eih
irci L afaiete-P3